hos iratos Hyperbolo legato sacro coronam ademisse, ut discatur vitae dies agendos esse secundum lunae cursum, 607—626. Qualis sit comoedia *Vespaee* significat v. 54—66. In parabasi *Vesparum* iniuriarum in se commissarum accusat spectatores; nam cum non solum alios poetas comicos clam adjuverit sed aperte etiam Herculeam ira potentissimum monstrum Cleonem sit adortus, post victoriam modeste se gesserit, spectatores optimam comoediam *Nubes* anno superiore neglegenter audivisse nec praemio ornasse, in qua aliam pestem a civitate averruncaverit. Sed ipsis probro esse eiusmodo incuriam, se apud sapientes nihilo deteriorem poetam habitum iri; quare monere ut in posterum scite inventa poetarum velut poma cum vestibis in arcis condant, ita dexteritate olituri, 1015—1059. Deinde narrat esse qui dixerint se in gratiam redisse cum Cleone, cum ab eo accusatus urgeretur, foris expectantibus multis si diceretur emitteret poeta pressus; se igitur ei velut poenitentem aliquantulum illuisse, deinde irrisum delusisse, 1284—1291. In parabasi *Pacis* exponit se, si quis alius poeta comicus, dignum esse laude magna, primum quod humilia et inficeta argumenta aemulorum primus antiquaverit et ab ignobilibus magis ad altiora verterit artem; deinde quod non privatos homunculos mordeat sed potentissimum monstrum *Cleonem* audacter sit aggressus, pro urbe et insulis usque pugnans. Harum rerum gratiam sibi habendam esse a spectatoribus, eoque magis quod palaestras non obeat adolescentes temptans sed modestus sit; proinde viros, pueros, tandem calvos favere oportere poetae calvo, 734—774. Aristophanem pudebat uxoris et duorum insipientium filiorum, fr. 270

'Αρίστουλλος, homo foedae libidinis Eccl. 647, Plut. 314, quibus in versibus Platonis amores maligne exagitari tamquam inhonestos et spurios sunt qui consent ut *Meinekius Hist. Com.* p. 287 sq. Platonem enim proprio nomine Aristoclem appellatum fuisse constat testimonio Alexandri apud Diogenem Laert. III 4. Aristyllum autem veteres in locis Aristophaneis de

Aristocle interpretatos esse docet Eustathius p. 939 45. Conf. Etym. M. p. 142: ὡς παρὰ τὸ Ἡρακλῆς Ἡρυλλος καὶ παρὰ τὸ Θρασυκλῆς Θράσυλλος καὶ παρὰ τὸ Βαθυκλῆς Βάθυλλος—οὕτως καὶ παρὰ Ἀριστοκλῆς Ἀριστυλλος; adde Δράκυλλος Ach. 612. Ceterum Meinekii *l. c.* opinatur magnum huic coniecturæ firmamentum in eo paratum esse, quod Platonica de communione bonorum doctrina in *Ecclesiasticis* traducatur, quod tamen negat Stallbaumius Prolegom. ad Platon. *Remp.* p. LXIX. Vide Argum. *Ecclesiasticus* p. 591 not. 4. Adde Telmess. fr. XIII